Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5197/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a operação tapa buraco nas Ruas do Bairro Parque Eldorado. (L)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que realize a operação tapa buraco nas Ruas do Bairro Parque Eldorado.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores do bairro solicitando essa providencia, pois segundo eles as referidas ruas se encontram com muitos buracos, causando transtornos, podendo causar acidentes e danificar os veículos.

[bookmark: _GoBack]OBS: Com o trabalho efetuado pelo DAE na Estrada do Barreirinho o transito foi desviado para o bairro favorecendo a deterioração do asfalto.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Junho de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
50d9a8ff-aa7e-4a5b-af1c-b8d5420a4ea4.png
PROTOCOLO 7882/2017 - 09/06/2017 14:40

image1.jpeg

image10.jpeg